
Jak zjistím, že je můj web online?

Poslední aktualizace 15 října, 2024

Web je ve fázi přípravy soukromý a na internetu neviditelný. Jeho zveřejnění provedete
přímo ve WebEditoru, kde stav zveřejnění můžete i zkontrolovat. A případně ověříte
zobrazením v prohlížeči.

Před zveřejněním

Když začnete pracovat na svém webu v nástroji WebEditor, váš web je ve výchozím
nastavení soukromý. To znamená, že je může vidět pouze vlastník webu a lidé, kteří
pomáhají s jeho vytvářením. Váš web je v tomto okamžiku skrytý před vyhledávacími
nástroji.

Při úpravě vašeho webu nebudou vaše změny veřejně viditelné, dokud změny neuložíte
a nezveřejníte.

Když pracujete na svém webu, lze jej ponechat soukromý, dokud nebude připraven ke
zveřejnění. Pokud chcete svou webovou stránku skrýt před návštěvníky, můžete si ji uložit
bez zveřejnění.

Po zveřejnění

Po stisknutí tlačítka Publikovat se váš web zveřejní a bude jej možné zobrazit online. Je
přístupný:

– Stisknutím odkazu Zobrazit zveřejněnou stránku:

                                              1 / 2



– Zadáním adresy URL názvu Vaší domény do prohlížeče.

Poznámka: Pokud nevidíte zveřejněné změny, které jste na webu provedli, můžete
vymazat mezipaměť a zkusit to znovu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              2 / 2

http://www.tcpdf.org

